CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 30-7-2014 115

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/NQ-HðND                 Cẩm Khê, ngày 23  tháng 7  năm 2014

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm Ủy viên UBND huyện Cẩm Khê

Khoá XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ

KHOÁ XVII - KỲ HỌP THỨ MƯỜI

Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND, ngày 26/11/2003;
Căn cứ Tờ trình số: 760/TTr- UBND ngày 10 tháng 7 năm 2014 của UBND

huyện Cẩm Khê về việc miễn nhiệm Uỷ viên UBND huyện Cẩm Khê, nhiệm kỳ
2011-2016 và thảo luận,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Tán thành Tờ trình số: 760/TTr- UBND ngày 10 tháng 7 năm 2014 của

UBND huyện Cẩm Khê về việc miễn nhiệm Uỷ viên UBND huyện Cẩm Khê, nhiệm
kỳ 2011-2016 ñối với:

1. Ông: Cao Xuân Tùng
- Lý do miễn nhiệm: ông Cao Xuân Tùng chuyển công tác theo Quyết ñịnh số

2699/Qð- UBND ngày 24/12/2013 của UBND huyện Cẩm Khê.
2. Ông: Trần Xuân Hoà
- Lý do miễn nhiệm: ông Trần Xuân Hoà ñược nghỉ công tác ñể thực hiện chế ñộ

BHXH theo Công văn số 01/CV/ðU ngày 03/01/2014 của ðảng uỷ Quân sự tỉnh Phú
Thọ.

Nghị quyết này ñược HðND huyện Cẩm Khê, khoá XVII, nhiệm kỳ 2011-2016,
kỳ họp thứ mười thông qua ngày 23/7/2014./.

Nơi nhận:
- TT. HðND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- ðB. HðND huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Văn